



مدیرعامل آتشی نشانی:کل پاساژ علاءالدین نایمن است

سعید شریفزاده، مدیرعامل سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در اظهارنظری صریح پاساژ علاءالدین را پاساژی دانست که در بسیاری از فاکتورها نمی‌تواند استانداردهای لازم ایمنی را کسب کند و گفت: «این پاساژ برای مراجعه‌کنندگان و کسبه نایمن است.» او گفت: «درباره ایمنی این پاساژ حرف داریم، معابر، پله‌برقی‌ها، آسانسورها، نحوه چپش کالا و اجناس ... در این پاساژ استاندارد نیست.» شریفزاده درباره اینکه آیا آتشنشانی با تخریب قسمت‌های غیرمجاز این پاساژ موافق است یا خیر، گفت: «بحث تخریب دو طبقه مطرح است اما حرف ما این است که نه این دو طبقه بلکه کل مجتمع نایمن است.»

خبر

پسر بچه ۵ ساله خواهرش را کشت

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول استان خوزستان از کشته شدن یک دختر جوان در اثر بی‌احتیاطی در نگهداری اسلحه شکاری در منزل خبر داد. سرهنگ احمد چنداز، فرمانده انتظامی شهرستان دزفول استان خوزستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: «در پی اعلام خبری مبنی‌بر وقوع تیراندازی در منزلی در منطقه حاشیهای شهرستان دزفول، ماموران کلانتری ۲۰۰ سریعا به محل اعزام شدند و به بررسی موضوع پرداختند.» وی در ادامه بیان داشت: «در بازدید میدانی از محل حادثه، ماموران با صحنه دلخراش فوت دختر ۱۸ ساله‌ای، با شلیک گلوله اسلحه شکاری مواجه شدند.» این مقام انتظامی در ادامه افزود: «با حضور ماموران پلیس آگاهی در محل و تجزیه و تحلیل چگونگی وقوع حادثه مشخص شد، برادر پنج ساله مقتول در حین بازی با اسلحه شکاری پدر بزرگش، اقدام به شلیک گلوله به دختر خانواده کرده که منجر به فوت وی شده است.» سرهنگ چنداز ضمن ابراز تاسف از این حادثه تلخ از شهروندان خواست از نگهداری اسلحه غیرمجاز خودداری کنند و در صورت اخذ مجوز از مراجع ذی‌صلاح حتما در نگهداری از آن دور از دسترس کودکان و نوجوانان دقت و توجه لازم را داشته باشند تا شاهد این گونه حوادث دلخراش نباشیم.

تعقیب و دستگیری مواد فروش آرایشگاه زنانه

فرهیختگان| خوددروی نیسان فروشنده مواد مخدر در شاهرود پس از یک ساعت تعقیب پلیسی با شلیک پلیس به لاستیک آن متوقف شد. سرهنگ غلامرضا کاظم‌زاده، فرمانده انتظامی شاهرود، با اعلام این خبر گفت: «با اطلاع از فعالیت فردی ۲۵ ساله در زمینه قاچاق و فروش مواد مخدر در شاهرود رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.» او با اشاره به برخورد اتفاقی ماموران پلیس با متهم در خیابان و متواری شدن وی با خودرو گفت: «ماموران پلیس در پی تعقیب پلیسی با شلیک به لاستیک خودرو و توقف آن، متهم را دستگیر کردند.» کاظم‌زاده به پیگیری موضوع با هماهنگی مرجع قضایی و بازدید از مخفیگاه متهم که آرایشگاه همسرش بود اشاره و تصریح کرد: «در این بازدید شش کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. این متهم پس از تکمیل تحقیقات و اعتراف به جرائم خود به دادرسی شاهرود معرفی و روانه زندان شد.» فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود، فعالیت قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر در شهرها و محلات را تهدیدی برای خانواده‌ها دانست و به شهروندان توصیه کرد در صورت برخورد با هر مورد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

پایان خط دزدان محموله‌های جاده‌ای در لرستان

رئیس‌پلیس آگاهی استان لرستان از انهدام باند شش نفره سارقان محموله خودروهای سنگین در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سرهنگ قدرت‌الله دالوند، رئیس‌پلیس آگاهی استان لرستان گفت: «در پی وقوع یک فقره سرقت محموله خودرو مبنی‌بر اینکه سه سارق با دو دستگاه خودرو پژو و سمند، یک دستگاه تریلی حامل پارچه را متوقف و راننده و شاسگرد آن را پیاده کرده و سپس تریلی را با محموله به تهران انتقال دادند رسیدگی به این ماجرا در دستور کار پلیس قرار گرفت.» کار آگاهان اداره عملیات ویژه آگاهی با کسب اطلاعات و اقدامات فنی سه نفر اعضای این باند را در خرم‌آباد شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: «سارقان ابتدا منکر سرقت شدند که با ارائه اسناد و مدارک پلیس به ناچار اعتراف کردند و گفتند محموله سرقت‌شده را در شهرستان کرج پنهان کرده‌اند.» با اطلاعاتی که دزدان به پلیس دادند این محموله کشف و تحویل مالباختگان شد. سرهنگ دالوند گفت: «در این رابطه سه نفر ملختر نیز دستگیر و همراه سه سارق راهی زندان شدند.»

۱۴ حوادث

www.Farheekhtegan.ir

Thu | 1 Jan 2015 | vol.06 | No. 1561

پنجشنبه ۱۱ دی ۱۳۹۳ | ۹ ربیع‌الاول ۱۴۳۴ | اول زائویه ۲۰۱۵ | شماره ۱۵۶۱

پایان تلخ برای ملاقات شوم با پسر مزاحم

متهم در داد‌گاه ادعای تازه‌ای مطرح کرد



از مزاحمت برادر اما گوشش بدهکار نبود تا اینکه برادرم تصمیم گرفت وی را ادب کند. مهدی به صادق زنگ زد و با او قرار گذاشت. ماسر قرار رفته بودیم که باصادق و دوستاتش اسماعیل و احمد رویرو شدیم. صادق به مضض رویروو شدن با ما فرار کرد که درگیری بالا گرفت. اسماعیل و احمد با چاقو و قمه به ما حمله کردند. من دیدم که اسماعیل باقمه به گردن برادرم زد.» به ذنبال اظهارات این مرد اسماعیل تحت بازجویی قرار گرفت و به قتل اعتراف کرد.این مرد گفت: «من و صادق بچه یک محل بودیم. او ظهر در حالی که خیلی ترسیده بود با من تماس گرفت و

اسماعیل حکم قصاص خواستند. سپس اسماعیل پشت تریبون دفاع ایستاد و ادعای تازه‌ای مطرح کرد. این مرد گفت: «قبول دارم قمه را بالای سرم چرخاندم اما من ضربه مرگبار را به علی ن‌زد. دوستم احمد هم چاقو در دست داشت و ممکن است او ضربه را به گردن علی زده باشد. باور کنید من خصوصی با سه برادر نداشتم و از ماجرای مزاحمت تلفنی هم بی‌خبر بودم.»

سپس صادق رویه‌روی هیات قضایی ایستاد و گفت: «قبول دارم چندبار با موبایل خواهر مقتول تماس گرفته بودم، اما هرگز قصد درگیری با آنها را نداشتم.»

من در آن درگیری هم از کسی نخواسته بودم که چاقو بکشد. اسماعیل بعد از فرار من قمه کشید.» او درباره علت فرارش پس از رویه‌رو شدن با سه برادر گفت: «وقتی سه برادر با من تماس گرفتند و مرا تهدید کردند همراه احمد و اسماعیل سر قرار رفتم. اماوقتی دیدم آنها مهی‌آهلی دستشان است، ترسیدم و فرار کردم تا درگیری تمام شود.» سپس احمد به دفاع ایستاد و گفت: «اسماعیل دروغ می‌گوید که در دعوا من هم چاقو در دست داشتم. او می‌خواهد مرا شریک جرمش کند.» در پایان این جلسه هیات قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

گزارش کوتاه

تهدید کرده و خوددروی وی را به سرقت بردند. در

جریان این سرقت که در منطقه «مسجد حاجی» شهر گلپایگان رخداد، سارقان مورد تعقیب پلیس قرار گرفتند و صدای شلیک گلوله نیز شنیده شد، اما طبق اخبار واصله در این ماجرا هیچ‌کس آسیب ندیده است.» این خبر که به نقل یکی از خبرگزاری‌های رسمی کشور آمده بود حتی در مورد مسیری که این درگیری رخ داده است، نوشته بود: «سارقان پس از مواجه شدن با اقدام سریع پلیس، خوددروی مسروقه را در مسیر گلپایگان به روستای سعیدآباد واقع در شمال غرب این شهر رها کردند و متواری شدند.» در ادامه این اخبار تاکید شده بود منابع رسمی تاکنون گزارشی از این حادثه منتشر نکرده‌اند. شهرستان گلپایگان در ششم‌دی اسماش شاهد حادثه بی‌سابقه‌ای بود. در جریان درگیری بین پلیس این شهر و افراد مسلح سه مامور پلیس و دو شهروند توسط سارقان به شهادت رسیدند و شش نفر دیگر مجروح شدند. در این درگیری یکی از سارقان کشته شد و سه نفر دیگر متواری شدند که یکی از آنها در اراک دستگیر شد. شناسایی برای دستگیری دو سارق مسلح دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.

می‌کنم.» او با بیان اینکه مردم گلپایگان مطمئن باشند که نظم و امنیت در شهر حاکم است، تاکید کرد: «هیچ‌گونه سرقت مسلحانه‌ای شامگاه سه‌شنبه در گلپایگان رخ نداده است و جای هیچ نگرانی نیست.»

رسانه‌ها اخبار بدون منبع را منتشرکنند

از سوی دیگر منتظرالمهدی، معاون اجتماعی ناجا نیز از آنچه اطلاع‌رسانی شتابزده برخی رسانه‌ها خواند، انتقاد کرد و گفت: «سرقت مسلحانه دیگری در گلپایگان رخ نداده است و رسانه‌ها نباید اخبار بدون منبع را منتشر کنند.» تکذیب فرمانده انتظامی گلپایگان که ساعت ۸صبح روی سایت ناجا قرار گرفت و بعد از آن سایت‌های دیگر هم آن را بازنشر کردند در حالی بود که بعضی از خبرگزاری‌ها ساعت ۱۱ صبح دیروز خبری با تیتیر «یک سرقت مسلحانه دیگر در گلپایگان» را روی خروجی‌های خود قرار دادند. در این خبر مشابه که در برخی خبرگزاری‌ها منتشر شده آمده بود: «دو سارق مسلح سه‌شنبه شب زانده یک خوددروی سواری پیکان را در شهر گلپایگان با اسلحه

فرهیختگان| یکی از متهمان درگیری مسلحانه در گلپایگان دستگیر شد.» این خبر را معاون اجتماعی نیروی انتظامی اعلام کرد.به‌گفته‌سردار منتظرالمهدی این متهم در اراک بازداشت شده است. آن‌گونه که فرماندهی انتظامی اصفهان به فرهیختگان گفت این متهم هنوز در اختیار پلیس اراک است و به استان اصفهان منتقل نشده است.

شایعه سرقت دوباره در گلپایگان صحت ندارد

خبر دستگیری این متهم در حالی پیش از ظهر دیروز روی سایت‌ها قرار گرفت که همزمان، مسئولان انتظامی مشغول خبر تکذیب سرقت مسلحانه سه‌شنبه‌شب نیز بودند. فرمانده انتظامی گلپایگان در رابطه با خبر درگیری دوباره در گلپایگان و سرقت مسلحانه، گفت: «هیچ‌گونه سرقت مسلحانه‌ای شب‌سه‌شنبه در گلپایگان روی نداده است. محدعلی یوسیلیانی اظهار کرد: «شایعه درگیری و سرقت مسلحانه در شهر گلپایگان که شب سه‌شنبه در برخی از سایت‌های خبری مطرح شده بود، به هیچ‌وجه صحت ندارد و به‌شدت آن را تکذیب

جدول کلمات متقاطع

۱- اتروا – تازه‌کار **۲-** جاهل و بی‌خرد – علم – یازی‌گر **۳-** بوزینه – پارتیشن – همنشین برهمن **۴-** کلاه انگلیسی – پیام الهی – نفس خسته قلب قران **۵-** بشر و آدمی – جامه خشن – از نهاد برآید **۶-** مغز استخوان – ریشه درخت – ستون خیمه **۷-** از اثرهای معروف شهید مطهری – نام کوچک انیشتین – جامه صاف می‌کند **۸-** سرشت و طبیعت – کتجنیه – سلام و تحیت **۹-** از انواع مدل مائنین – بایگانی – ابزار **۱۰-** مخلوط – تیغ موکت‌بری – جذب **۱۱-** شیره خرما – جنس – طفل تازه به دنیا آمده **۱۲-** قعر – گل‌سرخ – رنگ و فام – آب پاک **۱۳-** رفیق – فرشته موکل بر زمین – خالو **۱۴-** روانه و فرستاده – برتری داشتن – زیر دست **۱۵-** مراسم بزرگداشت – دلالت

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

۱۳۵۱ افقی



عمودی

۱- آنام – حقارت **۲-** بابربر شهری – خشکسالی – تنبل **۳-** سختی و صلابت – از شهرهای زنجان – نان خرد شده در آبگوشت **۴-** برادر حضرت موسی(ع) – گوشت آذری – یاقتنی در معدن – تکیه **۵-** شکوبند – شمردن – مرکز استان خوزستان **۶-** وطن و کشور – توده محصول – بی‌خطر **۷-** رفوزگی – دلجویی کردن – تنگه معروف ایران **۸-** حرف پیهوده – فرشتگان – غرش شیر **۹-** اله ماه سسومریان – نگهبان خرمن – پدیر آذری **۱۰-** پراکنده کردن – کیسه زر – به‌دنیا آوردن **۱۱-** صفت و چگونگی چیزی – امید – ترنجبین **۱۲-** لحظه کوتاه – ماده پیهوشی – قلب – تن و بدن **۱۳-** ماه سوم میلادی – سودمند و مفید – به جا آوردن **۱۴-** سفارشات – سازمان معروف ارمنه – میوه پرپرزار **۱۵-** رودی جاری در کردستان و آذربایجان غربی – حلاوت

۱۳۵۰

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۵	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۶	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۷	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵
۸	۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰
۹	۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵
۱۰	۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰
۱۱	۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵
۱۲	۱۶۶	۱۶۷	۱۶۸	۱۶۹	۱۷۰	۱۷۱	۱۷۲	۱۷۳	۱۷۴	۱۷۵	۱۷۶	۱۷۷	۱۷۸	۱۷۹	۱۸۰
۱۳	۱۸۱	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۴	۱۸۵	۱۸۶	۱۸۷	۱۸۸	۱۸۹	۱۹۰	۱۹۱	۱۹۲	۱۹۳	۱۹۴	۱۹۵
۱۴	۱۹۶	۱۹۷	۱۹۸	۱۹۹	۲۰۰	۲۰۱	۲۰۲	۲۰۳	۲۰۴	۲۰۵	۲۰۶	۲۰۷	۲۰۸	۲۰۹	۲۱۰
۱۵	۲۱۱	۲۱۲	۲۱۳	۲۱۴	۲۱۵	۲۱۶	۲۱۷	۲۱۸	۲۱۹	۲۲۰	۲۲۱	۲۲۲	۲۲۳	۲۲۴	۲۲۵

بدون تیر

۵ دکتر امین صابری‌نیا، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کشور در نشست خبری که در وزارت بهداشت برگزار شد از کمبود نیروی انسانی و اعتبار به‌عنوان دو مشکل جدی در اورژانس کشور یاد کرد و خواستار توجه و ویژه دولت به بحث اورژانس پیش بیمارستانی شد.

۶ سیدجلال ملکی، سخنگوی دبیرخانه آتش‌نشانی‌های کلاشهرهای کشور با اشاره به استقبال قریب به ۱۰۰ آتش‌نشانی تهران از نخستین همایش ملی ایمنی و آتش‌نشانی گفت: «وقت آن رسیده است که آتش‌نشانیان

یک پارچه شوندو سازمانی واحد را تشکیل دهند.» وی بحث پیرامون آخرین اقدامات آتش‌نشانی، تجربه‌ها و دستاوردها و ارائه راهکارهای یکسان و متناسب شرایط ایمنی کشورمان را از اهداف برگزاری این همایش اعلام کرد.

۷ معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان فارس از کشف ۱۲ کیلوگرم هروئین در بازرسی از یک دستگاه موتورسیکلت خبر داد و گفت در این رابطه راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت و راننده پژو ۲۰۶ که به‌عنوان اسکورت محموله مواد مخدر عمل می‌کرد،بازداشت‌شدند.

رویداد



دستگیری باند کلاهبرداری ساختمان‌های پیش‌فروش شده مسکن مهر

دو کلاهبردار که با ثبت‌نام دو واحد در طرح مسکن مهر اقدام به پیش‌فروش به هشت نفر به ارزش کلی سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کرده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران، با وصول چندین فقره پرونده مبنی‌بر کلاهبرداری و پیش‌فروش آپارتمان‌های مسکن مهر، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

پس از انجام اقدامات اولیه پرونده و اخذ شکایت شکات، بررسی اسناد، قولنامه‌های موجود و فیش‌های واریزی مشخص شد افرادی به هویت‌های معلوم با ثبت‌نام دو واحد در طرح مسکن مهر اقدام به پیش‌فروش به هشت نفر به ارزش کلی سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کرده‌اند.

پس از انجام استعلامات لازم و اخذ دستور قضایی متهم که از کارمندان خدماتی آموزش و پرورش استان بود شناسایی و دستگیر شد و از وی بازجویی به عمل آمد که به موضوع کلاهبرداری با این متهمان اعتراف کرد و گفت: «از طریق شخصی به نام «ن» که فامیلم بود با «ل» آشنا شدم و به ازای هر واحدی که من می‌فروختم مبلغی ناچیز به من می‌دادند و در حال حاضر متواری هستند و اطلاعی از محل مخفی شدن آنها ندارم.»

در ادامه رسیدگی به پرونده از طریق استعلام از ثبت احوال و بانک‌های برون‌سازمانی آخرین آدرس اعلامی خانواده متهم شناسایی شد که پس از بررسی مشخص شد خانواده خود را نیز رها کرده و متواری شده است. او با انجام اقدامات فنی و چهار فقره نیابت قضایی در تهران شناسایی، دستگیر و به این اسنان منتقل شد. در تحقیقات به عمل آمده از متهم، وی به جرم کلاهبرداری معترف و با قرار سه میلیارد ریالی تحویل زندان شهرکرد شد.

سرقت میلیونی منشی کلاهبردار از حساب شرکت

کرد: «پس از اخذ اظهارات شساکی با هماهنگی و دستور مراجع قضایی صورتحساب‌های مربوطه از بانک اخذ و مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد در سه ماهه اخیر ۳۰۰ میلیون ریال توسط این منشی از حساب شرکت به صورت روزانه برداشت و به کارت عابربانک شخص دیگری واریز شده است.»

سرهنگ اصلحی اظهار داشت: «با احضار این منشی و بیان موضوع، او که در ابتدا منکر بزه انتسابی و برداشت هرگونه وجهی از حساب شرکت شده بود، پس از مواجه شدن با دلایل و مدارک موجود کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی

این مقام مسئول انتظامی استان اظهار کرد: «با جمع‌آوری دلایل، مدارک و اقرار صریح این کلاهبردار، ضمن تکمیل پرونده و ارجاع به دادسرا، متهمه با قرار تامین مناسب از سوی شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس تحت نظر قرار گرفت.»

رئیس‌پلیس آگاهی استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری یک منشی کلاهبردار و کشف ۳۰۰ میلیون ریال وجه مسروقه خبر داد.

سرهنگ سیدحسین اصلحی رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر گفت: «در پی مراجعه و اعلام شکایت شخصی به نام «مجید-ب» مدیر یک شرکت داخلی، به پلیس آگاهی و ارائه مرجوعه قضایی مبنی‌بر کلاهبرداری توسط فردی مونث که به‌عنوان کارمند در این شرکت مشغول به کار است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.»

وی افزود: «شاکي در تحقیقات به عمل آمده بیان کرد، متهمه مدت یک سال و نیم به‌عنوان کارمند و مسئول پخش در شرکت او مشغول به کار بوده است و طی این مدت به صورت مخفی و به شکل ماهرانه‌ای از فرصت و اعتماد وی سوءاستفاده کرده و با ارائه و تایید فاکتورهای صوری تحت عنوان فروش و هزینه حمل پس از تایید حسابدار شرکت، اقدام به برداشت وجه مبالغی از حساب شرکت کرده است.»

رئیس‌پلیس آگاهی هرمزگان تصریح